
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.54.2024 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
nr LII/471/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 1037)Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami): wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian dochodów do kwoty 57.605.069,48 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 50.623.780,94 zł, 

- dochody majątkowe: 6.981.288,54zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 9.182.648,52 zł, 

- dochody otrzymane w ramach środków z Funduszu Pomocy - realizacja zadań zleconych 
na rzecz pomocy Ukrainie: 327.216,75 zł. 

2. w § 2 ust. 1 uchwały dokonuje się zmian wydatków do kwoty 63.249.588,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 50.748.343,44zł, 

- wydatki majątkowe: 12.501.245,45 zł.” 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 9.182.648,52 zł,  

- wydatki na realizację zadań w ramach środków Fundusz Pomocy - realizacja zadań 
zleconych na rzecz pomocy Ukrainie: 369.851,12 zł (otrzymane w 2024 r. 327.216,75 zł + 
niewykorzystane w roku 2023 42.634,37 zł). 

§ 2. W uchwale nr LII/471/2023 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. (ze zmianami) wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia, tj.: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 1



3. W załączniku nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 12 do uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr SG.0050.54.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Dochody wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 652 849,64 2 000,00 654 849,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 115 142,00 2 000,00 117 142,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 142,00 2 000,00 117 142,00 

758   Różne rozliczenia 22 497 781,91 43 297,00 22 541 078,91 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 491 744,91 43 297,00 535 041,91 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

279 098,00 43 297,00 322 395,00 

852   Pomoc społeczna 2 056 498,72 -9 001,60 2 047 497,12 
 85203  Ośrodki wsparcia 648 247,24 -9 001,60 639 245,64 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

648 247,24 -9 001,60 639 245,64 

855   Rodzina 5 850 368,55 207 659,24 6 058 027,79 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 569 013,00 205 562,00 5 774 575,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 557 513,00 205 562,00 5 763 075,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

94 870,20 2 097,24 96 967,44 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 870,20 2 097,24 96 967,44 

Razem: 57 361 114,84 243 954,64 57 605 069,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr SG.0050.54.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Wydatki wg. działów, rozdziałów i paragrafów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 173 140,88 0,00 4 173 140,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 656 513,97 0,00 1 656 513,97 
  4270 Zakup usług remontowych 499 000,00 40 000,00 539 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 334 700,00 -40 000,00 294 700,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 743 819,80 0,00 743 819,80 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 40 000,00 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -40 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 6 082 914,55 2 000,00 6 084 914,55 
 75011  Urzędy wojewódzkie 115 142,00 2 000,00 117 142,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 94 674,00 2 000,00 96 674,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 566 426,00 0,00 4 566 426,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 500,00 -20 000,00 64 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 353 724,48 15 000,00 368 724,48 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 23 202 707,67 43 297,00 23 246 004,67 
 80101  Szkoły podstawowe 15 367 586,56 41 547,00 15 409 133,56 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

150 552,42 16 387,16 166 939,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 232,02 -3 000,00 91 232,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 171 674,78 3 000,00 174 674,78 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

93 751,50 16 800,00 110 551,50 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25 747,65 3 759,84 29 507,49 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

22 642,54 4 600,00 27 242,54 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 416 948,50 1 750,00 418 698,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 507,50 1 750,00 9 257,50 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 29 236,00 0,00 29 236,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 12 236,00 2 000,00 14 236,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 859 732,90 0,00 859 732,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 24 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 921 635,60 0,00 921 635,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 1



nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 817,00 1 000,00 50 817,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 23 825,94 -6 000,00 17 825,94 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 270 589,50 5 000,00 275 589,50 

852   Pomoc społeczna 5 155 137,72 -9 001,60 5 146 136,12 
 85203  Ośrodki wsparcia 793 247,24 -9 001,60 784 245,64 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 -586,50 1 413,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 385 499,92 -1 000,00 384 499,92 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 
i produktów biobójczych 200,00 -200,00 0,00 

  4260 Zakup energii 28 000,00 -1 963,77 26 036,23 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 500,00 -491,33 14 008,67 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 -1 760,00 240,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 094 015,80 0,00 1 094 015,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 736 888,60 -10 000,00 726 888,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 17 411,00 -4 000,00 13 411,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 18 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 2 000,00 40 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 500,00 -2 000,00 11 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 706 120,48 0,00 706 120,48 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 -293,24 1 706,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 151 712,90 -20 000,00 131 712,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 784,36 -2 500,00 26 284,36 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 -1 000,00 10 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 571,32 6 425,41 68 996,73 
  4260 Zakup energii 18 500,00 -4 000,00 14 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 33 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 562,00 -7 000,00 42 562,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 -500,00 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5 466,45 -632,17 4 834,28 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 500,00 -2 500,00 0,00 

855   Rodzina 6 665 100,54 207 659,24 6 872 759,78 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 

5 657 813,00 205 562,00 5 863 375,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 2



i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 200,00 -747,24 452,76 

  3110 Świadczenia społeczne 4 873 211,00 155 598,00 5 028 809,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 185 085,97 5 964,00 191 049,97 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 698,63 45 542,41 596 241,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 -300,00 3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -495,17 5 504,83 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

94 870,20 2 097,24 96 967,44 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 94 870,20 2 097,24 96 967,44 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 165 673,16 0,00 5 165 673,16 

 90013  Schroniska dla zwierząt 63 500,00 -12 300,00 51 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -12 522,00 34 978,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 222,00 222,00 

 90095  Pozostała działalność 507 309,41 12 300,00 519 609,41 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 12 300,00 12 300,00 

926   Kultura fizyczna 3 634 216,04 0,00 3 634 216,04 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 634 216,04 0,00 3 634 216,04 
  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 500,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00 -500,00 44 200,00 

Razem: 63 005 634,25 243 954,64 63 249 588,89 
 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 3



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 
                    
 z tego:  z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 672 631,50 1 672 631,50 0,00 1 672 631,50 1 672 631,50 1 672 631,50 27 809,91 1 644 821,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 672 631,50 1 672 631,50 0,00 1 672 631,50 1 672 631,50 1 672 631,50 27 809,91 1 644 821,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 672 631,50 1 672 631,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 046,71 4 046,71 4 046,71 4 046,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 497,00 497,00 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 23 266,20 23 266,20 23 266,20 23 266,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 672,49 3 672,49 3 672,49 0,00 3 672,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 333,40 1 333,40 1 333,40 0,00 1 333,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 639 815,70 1 639 815,70 1 639 815,70 0,00 1 639 815,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 504,00 9 504,00 0,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 8 528,51 975,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 504,00 9 504,00 0,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 8 528,51 975,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 212,20 1 212,20 1 212,20 1 212,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 156,31 156,31 156,31 156,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 975,49 975,49 975,49 0,00 975,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 117 142,00 117 142,00 0,00 117 142,00 117 142,00 117 142,00 116 142,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 117 142,00 117 142,00 0,00 117 142,00 117 142,00 117 142,00 116 142,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

117 142,00 117 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 96 674,00 96 674,00 96 674,00 96 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 16 678,00 16 678,00 16 678,00 16 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 2 790,00 2 790,00 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 209 752,00 209 752,00 0,00 209 752,00 209 752,00 81 552,00 27 836,20 53 715,80 0,00 128 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 659,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 238,00 238,00 238,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem z tego: Wydatki ogółem z tego: 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr SG.0050.54.2024
Burmistrza Gminy Dobrzyca
z dnia 20 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 1



Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

129 230,00 129 230,00 0,00 129 230,00 129 230,00 47 430,00 14 819,20 32 610,80 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

129 230,00 129 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 81 800,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 911,37 1 911,37 1 911,37 1 911,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 266,83 266,83 266,83 266,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 241,00 10 241,00 10 241,00 10 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 090,80 20 090,80 20 090,80 0,00 20 090,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 420,00 11 420,00 11 420,00 0,00 11 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 78 863,00 78 863,00 0,00 78 863,00 78 863,00 32 463,00 11 358,00 21 105,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

78 863,00 78 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 12 505,00 12 505,00 12 505,00 0,00 12 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 78 724,46 78 724,46 0,00 78 724,46 78 724,46 43 227,26 584,65 42 642,61 35 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 78 724,46 78 724,46 0,00 78 724,46 78 724,46 43 227,26 584,65 42 642,61 35 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

78 724,46 78 724,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 35 497,20 35 497,20 0,00 0,00 0,00 35 497,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 84,65 84,65 84,65 84,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 194,79 194,79 194,79 0,00 194,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 42 447,82 42 447,82 42 447,82 0,00 42 447,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 233 852,12 1 233 852,12 0,00 1 233 852,12 1 233 852,12 658 410,97 502 005,62 156 405,35 0,00 575 441,15 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 639 245,64 639 245,64 0,00 639 245,64 639 245,64 637 832,14 487 538,79 150 293,35 0,00 1 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 2



wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

639 245,64 639 245,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 413,50 1 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 384 499,92 384 499,92 384 499,92 384 499,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 74 977,37 74 977,37 74 977,37 74 977,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 8 661,50 8 661,50 8 661,50 8 661,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 55 208,45 55 208,45 55 208,45 0,00 55 208,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 23 036,23 23 036,23 23 036,23 0,00 23 036,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 14 008,67 14 008,67 14 008,67 0,00 14 008,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 309 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 306,64 1 306,64 1 306,64 1 306,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 93,36 93,36 93,36 93,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 786,00 2 786,00 0,00 2 786,00 2 786,00 41,17 41,17 0,00 0,00 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 786,00 2 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 744,83 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744,83 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 41,17 41,17 41,17 41,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 282 820,48 282 820,48 0,00 282 820,48 282 820,48 11 537,66 5 425,66 6 112,00 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

282 820,48 282 820,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 271 282,82 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 271 282,82 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 562,90 4 562,90 4 562,90 4 562,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 3



wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 784,36 784,36 784,36 784,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 78,40 78,40 78,40 78,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 861 042,44 5 861 042,44 0,00 5 861 042,44 5 861 042,44 831 780,68 711 007,04 120 773,64 0,00 5 029 261,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 763 075,00 5 763 075,00 0,00 5 763 075,00 5 763 075,00 733 813,24 710 007,04 23 806,20 0,00 5 029 261,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 763 075,00 5 763 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 452,76 452,76 0,00 0,00 0,00 0,00 452,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 028 809,00 5 028 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 028 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 110 466,00 110 466,00 110 466,00 110 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 596 241,04 596 241,04 596 241,04 596 241,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 504,83 5 504,83 5 504,83 0,00 5 504,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 645,72 10 645,72 10 645,72 0,00 10 645,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0,00 0,00 0,00 6 155,65 6 155,65 6 155,65 0,00 6 155,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 835,84 835,84 835,84 835,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 143,68 143,68 143,68 143,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 20,48 20,48 20,48 20,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

96 967,44 96 967,44 0,00 96 967,44 96 967,44 96 967,44 0,00 96 967,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 967,44 96 967,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 96 967,44 96 967,44 96 967,44 0,00 96 967,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 9 182 648,52 9 182 648,52 0,00 9 182 648,52 9 182 648,52 3 414 248,41 1 393 913,93 2 020 334,48 35 497,20 5 732 902,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr SG.0050.54.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki w ramach środków Funduszu Pomocy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 279 098,00 43 297,00 322 395,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 279 098,00 43 297,00 322 395,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

279 098,00 43 297,00 322 395,00 

   Fundusz Pomocy na rzecz pomocy 
Ukrainie 279 098,00 43 297,00 322 395,00 

Razem: 283 919,75 43 297,00 327 216,75 
  

 
 

  
Wydatki w ramach środków Fundusz Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 321 732,37 43 297,00 365 029,37 
 80101  Szkoły podstawowe 303 547,45 41 547,00 345 094,45 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza 
sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

150 552,42 16 387,16 166 939,58 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 150 552,42 16 387,16 166 939,58 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

93 751,50 16 800,00 110 551,50 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 93 751,50 16 800,00 110 551,50 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25 747,65 3 759,84 29 507,49 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 25 747,65 3 759,84 29 507,49 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

22 642,54 4 600,00 27 242,54 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 22 642,54 4 600,00 27 242,54 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7 507,50 1 750,00 9 257,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 507,50 1 750,00 9 257,50 

   Fundusz Pomocy - edukacja dzieci 
ukraińskich 7 507,50 1 750,00 9 257,50 

Razem: 326 554,12 43 297,00 369 851,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.54.2024 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia  12 listopada 2024r. 

zwiększył plan dotacji celowych na rok 2024 w : 

- dziale 855, rozdz.85502 § 2010 o kwotę 200.000,00zł 

-  dziale 855, rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 2.097,24zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego , na realizcję zasiłku dla opiekuna a także na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

2.  Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.358.2024.6 z dnia  13 listopada 2024r. 

zwiększył plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 855, rozdz.85502 § 2010 o kwotę 5.562,00zł 
z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.472.2024.2 z dnia  13 listopada 2024r. zmienił plan 
dotacji celowych na rok 2024 poprzez: 

zmniejszenie: - dz.852 rozdz.85203 § 2010 o kwotę 9.001,60zł w celu dostosowania poziomu 
środków do zakresu realizowanych zadań, w zakresie bieżących kosztów prowadzenia ŚDS, 

zwiększenie:  - dz.750 rozdz.75011 § 2010 o kwotę 2.000,00zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
zleconych gminom w zakresie spraw obywatelskich. 

4. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
paragrafami w ramach działu. 

  

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B82964C-8F49-4842-B7C2-BBA1CAFEB439. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.54.2024 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Uzasadnienie


